ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
БУДАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    26.04.2022г.                                                                                   № 26-Рк
                                                       с. Будагово

О приеме на работу

      На основании постановления Администрации Будаговского сельского поселения № 9-ПГ от 19.01.2021г. «Об обязательных работах», в целях обеспечения надлежащего исправления наказания в виде обязательных работ осужденными, в соответствии со ст. 49 УК РФ, ст. 25 УИК РФ «Наказание в виде обязательных работ», руководствуясь ст. 24 Устава Будаговского муниципального образования,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

      1. Принять на работу Донского Юрия Алексеевича, 02.11.1987 г.р., осужденного к обязательным работам на срок 150 часов;

      2. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Будаговского
 сельского поселения                                                      И.А.Лысенко

[bookmark: _GoBack]